
IF Metall Sjuk- o efterlevandeförsäkring 

94 kr/ mån 

   
I olika åldrar och familjesituationer behöver man kunna kompensera sig för förlorad inkomst 
eller större kostnader som tillfälligt kan uppstå, oberoende av vad man drabbas av. Därför bör 
du skaffa dig den trygghet som sjuk- och efterlevandeförsäkringen kan erbjuda.  

Kan tecknas av dig och din partner   

• Arbetsoförmåga - månadsersättning (800 kronor)  
• Vissa diagnoser – engångsersättning (30 000 kronor)  
• Dödsfall – engångsbelopp till efterlevande (80 000 kronor)  
• Barngruppliv  

Din rätt till ersättning vid arbetsoförmåga 

För att kunna få rätt till ersättning vid arbetsoförmåga måste du vara fullt arbetsför den 
dag försäkringen börjar gälla för dig och samt i 90 dagar i en följd dessförinnan. Du 
kan också kvalificera dig senare genom att vara fullt arbetsför 90 dagar i en följd.  

Ersättning vid arbetsoförmåga 

Vid fortsatt minst halv arbetsoförmåga efter uppnådd karens (360 dagar) kan 
ersättning lämnas månadsvis i efterskott med 1/30 av försäkringsbeloppet per dag i 
högst 365 dagar, längst till och med den månad du fyller 65 år. Ersättning lämnas med 
så stor del av försäkringsbeloppet som motsvarar arbetsoförmågan.  
Försäkringsbeloppet är 800 kronor per månad vid helsjukskrivning.  

Ersättning vid dödsfall  

Vid dödsfall utbetalas ett engångsbelopp på 80 000 kronor till efterlevande.  

 

Ersättning vid vissa diagnoser 

Ersättning kan lämnas om du på grund av allvarlig sjukdom eller olycksfallsskada får 
någon av nedanstående diagnoser fastställd av en specialistläkare i Sverige.  



Ersättning    

Ersättning lämnas med ett engångsbelopp, som utbetalas tidigast 30 dagar efter att en 
diagnos är fastställd. Om du avlider eller uppnår försäkringens slutålder inom dessa 30 
dagar lämnas ingen ersättning. Efter att ersättning har lämnats för en diagnos finns 
begränsningar för att få rätt till ny ersättning. Ersättning kan lämnas för högst tre olika 
diagnoser och endast vid olika tillfällen.  
Försäkringsbeloppet är 30 000 kronor.  
 
Diagnoserna är: 
 

Malign cancer (exklusive vissa hudtumörer och sekundära tumörer) 
Vissa godartade tumörer i hjärna och ryggmärg  
Insulinkrävande diabetes (endast typ 1)  
Atrofier i centrala nervsystemet (till exempel ALS)  
Parkinsons sjukdom  
Myelinförstörande sjukdom i centrala nervsystemet (t ex MS)  
Muskelsjukdomar (neurologiska sjukdomar)  
Förlamning av arm eller ben på grund av olycksfallsskada  
Total synnedsättning (blind på båda ögonen)  
Total hörselnedsättning (döv på båda öronen)  
Akut hjärtinfarkt  
Stroke  
Aortaaneurysm (aortabråck)  
Upphörande av leverfunktion (ej alkoholrelaterad)  
Upphörande av njurfunktion (kronisk njursvikt)  
Förlust av arm eller ben (amputationer)  
 

BarngrupplivGäller för barn till gruppmedlem till och med det kalenderår barnet 
fyller 18 år, även barn till make/registrerad partner eller sambo omfattas om 
barnet är folkbokfört på samma adress som medlemmen.Om barnet avlider 
utbetalas ett halvt prisbasbelopp till barnets dödsbo. 

 

 

 



 

 

 

 

  
Teckna 
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